[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2016 г                              с. Вознесенка                             № 2-п

Об определении объектов (помещений)                                                                          для проведения агитационных публичных                                              мероприятий в форме собраний                                                                                                 в период проведения выборов.
   1.   Утвердить места для проведения агитационных публичных                                              мероприятий в форме собраний в период проведения выборов.
   1.1  Помещение (концертный зал) в здании филиала Вознесенского СДК – ул. Центральная 80. приложение1.
   1.2  Помещение (актовый зал) в здании Вознесенской СОШ - ул. Центральная 68. приложение 2.
  2.        Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

  3.       Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Вознесенского сельсовета                           Л.А. Циммерман.